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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11919002N

2. Data e Regjistrimit 19/07/2001
3. Emri i Subjektit E R J O N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Kulla e 
Biznesit, kodi postar 1016 

1.870.304.423,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme civile, turistike, 
sherbimesh, projektim, mbikqyrje. Perforcime themeli dhe 
punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore. Ndertim 
sisteme hidraulike dhe elektrike. Dhenia dhe marrja e 
objekteve te luajtshme ose te paluajtshme me qira. Ushtrimi i 
aktivitetit ne bar - restorant - Pub, Hoteleri - Turizem. 
Tregtimi me shumice dhe pakice, import-eksport i mallrave 
dhe materialeve te ndryshme.
Astrit Vila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2024 Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irfan Hysenbelliu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.870.304.423,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Golem GOLEM Fshati Turistik Golem, Kavaje, 
Zone Kadastrale Nr.1791, Numer Pasurie 137/73 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Pasuria Nr. 
8/121, Zona Kadastrale 8330 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kujtim Laro",  Njesia 
Administrative  Nr. 3, Tiranë,  Objekt  në ndërtim, sipas 
Lejes së Ndërtimit Nr. Prot Gj-20938/8 datë 05.03.2021, të 
lëshuar nga Bashkia Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Pasuritë Nr. 
8/205, 8/204 dhe 8/204/ND, Zona Kadastrale 8330 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Panorama", Godina Nr. 2, 
Ambient Parkimi Kt. -1 dhe Kt. -2, ndodhur në Zona 
Kadastrale 8330, Njësia Administrative Nr. 9. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Njesia 
Administrative nr.2, godine ne ndertim banimi dhe sherbimi 
1,5,6,8,9 dhe 10 kate me 2 kate parkim nentoke sipas lejes se 
ndertimit nr.prot D-13297/9 te Bashkise Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Objekt banimi dhe sherbimi 7 dhe 8 
kat me 2 kate parkim nentoke, Rr. "Reshit Petrela", Njesia 
Administrative Nr. 9 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E R J O N I
E-Mail: administrator@erjoni-ndertim.com  
Telefon: 0684044977  
Fax: 256724

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050054-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/01
/1995

Numri i Vendimit:7877, Gjykata:Tirane
Emri-ERJONI Forma ligjore-Sh.p.k Data e themelimit-04-01-1995 Kohezgjatja-Mbi 10 
vjet Objekti-Ne sferen e projektimit dhe te ndertimit,punime dheu,murature,beton,punime 
shembjesh,punime te shtresave te rrugeve,ndertime vepra arti 
rrugore,hekurudhore,ujesjellesa,kanalizime,mirembajtja e punime sherbimi te zakonshme 
te sistemit komunal,tregtimit te materialeve dhe te lendeve ndertimore. Kapitali- 100 000 
leke Adresa-Lagjja ''Pavaresia'' pallati 1383,Vlore Perfaqesuesi ligjor-Ylli Guri Ortake-Ylli 
Guri

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

2. 26/07
/2000

Numri i Vendimit:7877/1, Gjykata:Tirane
Shitjen e kuotave te kapitalit themeltar qe zoteron ortaku Ylli Guri ne masen 100% ortakut 
Sizajete Guri

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

3. 31/10
/2001

Numri i Vendimit:7877/2, Gjykata:Tirane
Shitjen e kuotave ne masen 100% ne favor te bleresit z.Irfan Hysenbelliu,duke mbetur 
ortak i vetem i shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

4. 18/07
/2003

Numri i Vendimit:7877/3, Gjykata:Tirane
Pranimin e kerkeses se kerkueses Sizajete Guri Prishjen me nenvizim te vendimit te 
gjyqtarit te vetem me Nr.7877/2 date 31.10.2001 qe ka vendosur -Pranimin e vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise''ERJONI'' Sh.p.k date 25.10.2001 i cili ka vendosur shitjen e 
''kuotave te zoteruara prej tij ne masen 100%''bleresit z.Irfan Hysenbelliu per mungese te 
kushteve themelore

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

5. 29/07
/2003

Numri i Vendimit:7877/4, Gjykata:Tirane
Shitjen e 100% te kuotave te zj.Sizajete Guri ne favor te bleresit z.Irfan Hysenbelliu ,duke 
u bere ky i fundit Ortak i vetem dhe Administrator i shoqerise ''ERJONI'' Sh.p.k

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844


4

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

6. 05/04
/2004

Numri i Vendimit:7877/5, Gjykata:Tirane
1.Emerohet me cilesine e Administratorit te ri te shoqerise z.Besnik Hysenbelliu 
2.Emerohet ne detyren e Drejtorit Teknik te shoqerise  3.Largohet nga funksioni i 
Admininstratorit z.Irfan Hysenbelliu

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

7. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:7877/6, Gjykata:Tirane
Largimin nga funksioni i Administratorit te shoqerise z.Besnik Hysenbelli dhe 
zevendesimin me z.Astrit Baze

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

8. 10/05
/2005

Numri i Vendimit:7877/7, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e adreses se shoqerise ne -Rruga ''Vaso Pasho'' nr.8,Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

9. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:7877/8, Gjykata:Tirane
Caktimin e Expertes Kontabel te Autorizuar znj.Luljeta Hasho per te kryer hyrjen e 
procedurave te vleresimit te shteses se kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

10. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:7877/9, Gjykata:Tirane
1.Miratimin e raportit te expertit per zmadhimin e kapitalit me shumen 43.998.736 
leke.Pas zmadhimit kapitali i shoqerise arrin ne 44 098 736 leke 2.Emri i shoqerise 
ndryshon nga ''ERJONI'' sh.p.k ne emrin e ri ''Euro Tirana Group'' sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

11. 09/09 Numri i Vendimit:7877/10, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
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/2005 Emri i shoqerise ndryshohet nga ''Euro Tirana Group'' sh.p.k ne emrin ''ERJONI'' sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

12. 03/05
/2006

Numri i Vendimit:7877/11, Gjykata:Tirane
Objekti i veprimtarise se shoqerise shtohet me:Te ushtroje veprimtari private ne sferen e 
nderitimit dhe te projektimit,punime dheu,murature,beton,beton arme,punime 
shembjesh,per kategorine e dyte,ndertime civili,industriale,turistike,bujqesore.Kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to,ne kategorine e trete punime,restaurime,per kategorine e 
6 punime te shtresave te rrugeve,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ne ketegorine  
9/a-ujesjellesa,kanalizime,per kategorine e 11,tunele dhe per kategorine e 17-mirembajtje e 
punime sherbime te zakonshme te sistemit komunal,si dhe ne sferen e prodhimit dhe te 
tregtimit te te gjitha materialeve dhe te lendeve ndertimore.Import-Export me shumice e 
pakice te materialeve industriale ose bujqesore,si dhe veprimtari ne fushen e njesive te 
shitjes,Bar-Restorant,Hotele,Pub.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

13. 22/09
/2006

Numri i Vendimit:7877/12, Gjykata:Tirane
Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar znj.Luljeta Hasho (Cipi) per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

14. 06/11
/2006

Numri i Vendimit:7877/13, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te Expertit Kontabel te Autorizuar znj.Luljeta Hasho (Cipi) per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise me shumen 28.108.374 leke,i cili arrin ne 72.207.110 
leke

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

15. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:7877/14, Gjykata:Tirane
1.Miratimin e llogarive vjetore te vitit 2006 2.Caktimin e fitimit te vitit 2006 ne shtese 
kapitali,ne vleren 2.373.860 leke 3.Caktimi i Ekspertes Kontabel te autorizuar znj.Luljeta 
Hasho (Cipi),per te kryer aktin e vleresimit te kapitalit dhe te shteses se tij

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
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R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (140).pdf

12/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104890-11-07
Vlera e kapitalit ishte            "72.207.110,00"          u be            "74.462.277,00"         
Vlera e aksionit ishte            "722.071,10"          u be            "744.622,77"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684044977")         
Fax ishte            ("")          u be            ("256724")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Kompletimi me instalimet e nevojshme per to,ne kategorine e trete 
punime,restaurime,per kategorine e 6 punime te shtresave te rrugeve,ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore ne ketegorine  9/a-ujesjellesa,kanalizime,per kategorine e 11,tunele 
dhe per kategorine e 17-mirembajtje e punime sherbime te zakonshme te sistemit 
komunal.Import-Export me shumice e pakice te materialeve industriale ose bujqesore,Bar-
Restorant,Hotele,Pub.")          u be            ("Ndertim te objekteve te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("72.207.110,00")            u be              ("74.462.277,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Baze")                      Nga data "28/01/2005
eshte larguar administratori:            ("Astrit Baze")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127452-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER BOGDANI NR.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71317-0FC4-422C-96F8-16D9670C6844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0265AD-F2A8-4307-B928-1305E0814B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948895C6-205B-4765-924F-31CFAA88E9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF86062-090E-46E6-9437-9F3DCC750684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD147D42-C900-4AB5-B521-DE1972144443
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F76FBA0-9CCE-43C2-891F-F838803BB131
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Baze")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/01/2005")            u be              ("26/01/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132580-04-08

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235867-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446396-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama, Kati nendhe, Kompleksi Banimi dhe Sherbimesh me 2,6,9 
kate(parkim).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477540-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A51539-61AD-46B3-A259-411575804B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE060E4E-2F1F-462B-B2E2-798A7CA1D8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C3E782-A5E6-4197-9756-30D244E51F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C621C-75C2-456A-89D8-78E4FFD9109B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42E133-5C75-4173-B9D1-8345DC75B7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7B4D57-F11C-4611-8B68-487B4039C500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20389C66-5372-4021-818F-5B4D5C4DFE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2555EE6-DFB0-478A-9165-D7532BC89294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29AAD1-5B36-4A62-86D7-DA220EE1CB90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E531F9-D830-42DF-A22D-4609CD18E669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EAC8C7-55F5-4F8E-9E3F-733D04E132E7
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eshte shtuar administratori:            ("Sonila Hysi")                      Nga data "17/12/2010             
Ne daten "17/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Astrit Baze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545777-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.05.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish-Uzina e Remontit te Makinerive Metal-Prerese,100 m mbi News 24,Shkoze;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552506-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846727-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2012, per per emerimin e Luljeta Hasho  ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 21.07.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "74.462.277,00"          u be            "106.288.790,00"         
Vlera e aksionit ishte            "744.622,77"          u be            "1.062.887,90"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFA70B-71C3-4501-A3C1-E751526975C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8974D49A-26E8-4096-A866-BE91DE0827DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408DBDDD-1951-45BF-825C-E43B540004FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5907C11F-341F-43DE-826C-0D31354C908E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3845ED0-2D93-47E5-A610-3DFC7D0B0F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A447CD28-A342-404D-AC1D-CAD6602B4840
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("74.462.277,00")            u be              ("106.288.790,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-866279-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.08.2012 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJIA 28 NENTORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
SHETITORJA FAN.S.NOLI-LAGJA 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish-
Uzina e Remontit te Makinerive Metal-Prerese,100 m mbi News 24,Shkoze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106669-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.05.2013 te ortakut te vetem,per 
pranimin e doreheqjes se administratorit aktual te shoqerise znj. Sonila Hysi dhe miratimin 
e emerimit te Administratorit te ri te shoqerise z. Astrit Baze per nje afat 1 vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Baze")                      Nga data "22/05/2013             
Ne daten "22/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Sonila Hysi")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D16FA9-02E5-4723-9DDF-41C27020823F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1676665E-E667-4C7D-94F1-9CDFE98C17D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C950E8-16BC-47A1-BC59-A92DBE320B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C65E5-7CEE-4A4C-A5D1-E00AD9EAB54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C65E5-7CEE-4A4C-A5D1-E00AD9EAB54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA8614-4218-49F0-80F1-DE90553F8330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA8614-4218-49F0-80F1-DE90553F8330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95321D7D-B0B9-482D-B29F-F04F9AAC0380
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186826-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, ish Elektroteknike;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASO 
PASHA - NR.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA(ish elektroteknik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251869-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
18.10.2013 ku eshte vendosur:Te emeroje ekspert kontabel te regjistruar per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, znj.Luljeta Hasho me license nr.025. 
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2013 ku eshte vendosur:Shtimin e 
objektit te  aktivitetit te shoqerise. Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme")          u be            ("Ndertim te 
objekteve te ndryshme, BAR - PUB")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A4E8ED-4CA5-4810-A515-3C5CDFF052BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A4E8ED-4CA5-4810-A515-3C5CDFF052BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082C264-DA08-4F3A-8A71-B7E713210B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16361BFF-87F1-490B-BB7B-BD3EAD004CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBDFEBC-132B-41C6-BCFF-8310F1E52A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBDFEBC-132B-41C6-BCFF-8310F1E52A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD9554-C01C-4889-A060-C25901F2CC42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD7EB67-BD3A-478A-9AB0-D5623A0B2E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214252CA-4953-470C-A17A-D8CCF86A0D06
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273131-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 19.11.2013, ku eshte vendosur: 
Miratim i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar, date 18.11.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "106.288.790,00"          u be            "171.800.284,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.062.887,90"          u be            "1.718.002,84"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("106.288.790,00")            u be              ("171.800.284,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374514-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
25.02.2014, për ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Çerma")                      Nga data "25/02/2014             
Ne daten "25/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Astrit Baze")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398572-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F957044-FD16-431D-A401-1B902D797969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37C19B5-2684-4B2E-8860-7EB883BE5533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37C19B5-2684-4B2E-8860-7EB883BE5533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D686C4-8088-4392-9E7A-CB5550D140CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026C8411-6C83-4BAE-9D74-61C29FE6D9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF728BD-E482-4F44-A69F-B49BBF4F703F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4F9E87-73B1-47FC-B685-BEAE991A9DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5628B5BF-36B1-4E0E-B44D-E35C568B39D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714245AD-41F2-4F41-8791-44EE96BFEA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48274808-2895-43DF-A7D6-564DB2EABB93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F18D700-581B-4D1F-BB6C-D5EE385C1293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F18D700-581B-4D1F-BB6C-D5EE385C1293


12

18.03.2014 per ndryshimin e objektit te aktivitetit dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, BAR - PUB")          u be            
("Ndertim te objekteve te ndryshme, Bar- Restorant - Pub, Hoteleri -Turizem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama, prane Ish Ndermarrjes Elektroteknike;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495999-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
03.06.2014, ku është vendosur: Te shkarkoje nga detyra e administratorit Z. Andi Cerma. 
Te emeroje ne detyren e administratorit te ri  te shoqerise Z.Pandi Borova per nje afat 3 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pandi Borova")                      Nga data "03/06/2014             
Ne daten "03/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Andi Çerma")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579928-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9560380E-3532-4BAD-A737-0AF48634594F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A91FED6-10AB-4A47-A946-37D9788E263E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A91FED6-10AB-4A47-A946-37D9788E263E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5BE015-F5AE-464F-906C-3DA79FF8519A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62850961-4B57-439D-A62D-7A334908776E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D77B0-BF37-42BE-9B1F-968B620BDA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B771EB7D-8E53-4EB6-A948-A32E4373570E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B771EB7D-8E53-4EB6-A948-A32E4373570E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3C2A3A-6BA9-4D30-A57C-104C62B0253E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4230301-FE3A-4A88-BF32-55976C9CEE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71230814-4D99-4D59-8847-E167C6ED2BA7
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10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629450-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.09.2014, ku është vendosur: Largimi i Z.Pandi Borova nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. Emërimi i Znj.Myrvete Pazaj si administratore e re e shoqërisë  për një periudhë 
1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myrvete Pazaj")                      Nga data 
"08/09/2014             Ne daten "08/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Pandi Borova")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731638-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 24.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Fshati Turistik Golem, Kavaje, Zone Kadastrale Nr.1791, Numer Pasurie 137/73;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747542-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.11.2014, ku eshte vendosur: Te 
miratoje Eksperten Kontabel te Autorizuar, znj. Luljeta Hasho, me License Nr.25, per 
kryerje te raportit perpaktes te vleresimit per zmadhimin e kapitalit themeltar. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FDA785-7B8F-4E6F-A763-0BF57712E685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FDA785-7B8F-4E6F-A763-0BF57712E685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B05FE9-ADBC-43A6-882A-90E0A48B873D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021A04CA-1AB2-4041-9258-9FC19CD1FE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1513EC5-D300-45DC-AD18-CFAF28BDE1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1513EC5-D300-45DC-AD18-CFAF28BDE1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA46E7E5-E77D-43FE-AD4F-FC0A09AE8E06
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766925-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2014, ku 
eshte vendosur revokimi i pikes 3 te vendimit date 30.06.2014 ne lidhje me emerimin si 
eksperte kontabel te zj.Luljeta Hasho me license Nr.25 dhe ne lidhje me miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar zj.Luljeta Hasho.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769787-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770855-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.12.2014, ku eshte vendosur: Te 
miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjistruar Znj. Luljeta Hasho, me numer license 
25, per rritjen e kapitalit te regjistruar te shoqerise, nepermjete perfshirjes se fitimeve te 
pashperndara nga vitet ushtrimore 2013. Depozitimi i raportit date 15.12.2014. 
Vlera e kapitalit ishte            "171.800.284,00"          u be            "486.671.947,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.718.002,84"          u be            "4.866.719,47"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("171.800.284,00")            u be              ("486.671.947,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F0DF76-AEF1-4FBE-A17F-0328798AA600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F6A6E-7DDF-4AAB-93A0-5786AB5A035A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F6A6E-7DDF-4AAB-93A0-5786AB5A035A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC7A475-49DC-4BB0-8189-877DA482CBC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B949AE92-DC18-497B-8D4F-954BAEC8645D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548A2FA-0711-4B03-98C6-9DE58AFAB868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548A2FA-0711-4B03-98C6-9DE58AFAB868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D05AD56-ECF4-4B1D-9F7F-B8CF55B2A0B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D13A294-271B-4556-A58E-B9CCAF7C35D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B020AE-6EA5-43DF-AA2E-F63638D86B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD7470-1679-4BFA-BED6-F9BC71E168B7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785696-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte hapur nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama Zona Kadastrale nr.8330, pasuria me nr.8/205;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905482-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917867-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii i vendimit, date 053.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Myrvete Pazaj dhe emerimi i Stela Pazari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stela Pazari")                      Nga data "05/03/2015             
Ne daten "05/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Myrvete Pazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AE72C9-9FE4-4A3B-9A65-5536DA604B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB70307-7100-4C7F-A02F-6469CABA7C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A65018F-4A07-4635-A4F3-DE6CBE214E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A65018F-4A07-4635-A4F3-DE6CBE214E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA646094-8E1D-40A5-BBA9-F2786467D739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0978FED1-422E-4BD2-9A54-13F47803AF4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FE1C2-B5A7-4AC2-9594-282DFBA74726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FE1C2-B5A7-4AC2-9594-282DFBA74726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01217023-AE05-4968-AFAA-0C649F6EB6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01217023-AE05-4968-AFAA-0C649F6EB6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91BA87C-3E3A-4AB7-AFBD-BD7BCB5077ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BC9CC7-9307-4BDF-9AE2-8269DB3F8BA0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077825-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186804-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-243383-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
01.09.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Mbyllja e dy adresave dytesore.Depozitimi i 
vendimit te administratorit te shoqerise, date: 10.08.2015, ne te cilin eshte 
vendosur:Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Nr. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Panorama, prane Ish Ndermarrjes Elektroteknike;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Panorama Zona Kadastrale nr.8330, pasuria me nr.8/205;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BC9CC7-9307-4BDF-9AE2-8269DB3F8BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78EB91-21F0-4059-9EB9-99771FB1E964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FDA7B5-CDC2-46F9-98A6-DFDA52E42944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B23859-93BC-4A5E-8D26-104934BFDC9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F925F582-507A-424D-BC6D-296808182E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED4294E-210E-4AAA-BBE1-2FC0916B72F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED4294E-210E-4AAA-BBE1-2FC0916B72F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED0BCA8-3E01-4BDE-A84F-5E4DE166EFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3775820-0352-4FA7-9453-67C8B6CE123F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E25DFB0-33C8-4FF0-80B5-7C909D808160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FCE23A-F6B6-4765-BC7F-BADC05804005
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307883-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm  të shoqërisë, datë 
23.09.2015, ku është vendosur: Largimi I Znj.Stela Pazari nga detyra e administratores se 
shoqërisë. Emërimin e Znj.Lindita Ibro si administratore e re e shoqërisë për një periudhë 1 
vjeçare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Ibro")                      Nga data "23/09/2015             
Ne daten "23/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Stela Pazari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353021-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
12.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore Fan S.Noli, Fabrika e "Birra Korça", zona kadastrale 8562;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411954-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2015, ku është vendosur: - 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7052B1-AF78-4E81-821A-36F0606E9B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E37E6A-3A85-4285-85DC-8A2FB9CB8380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E37E6A-3A85-4285-85DC-8A2FB9CB8380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA8932D-5C55-4225-BFC8-90F73F6B156C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECD96D2-79E1-4F10-825A-23435531D0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309A20D0-53E5-43A6-A838-5C2CDBD6C25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309A20D0-53E5-43A6-A838-5C2CDBD6C25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1472CB-F527-457E-8D43-6F7093AB3F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF831D-F563-4D5D-A1A1-04BE9FDACF1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE10795-9166-427C-AADB-163C796D8762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE10795-9166-427C-AADB-163C796D8762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A575EF-4340-477E-BF66-78FF0B8D1ABD
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Miratimi i Bilancit të vitit 2014. - Fitimi i vitit 2014, te kaloje ne zmadhim kapitali. -
Emërimi i ekspertit kontabel te regjistruar, Znj. Luljeta Hasho, per fartimin e raportit per 
rritje kapitali. -Emërimi i ekspertit kontabel te regjistruar, Znj. Luljeta Hasho, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015. Depozitimi i vendimit,  datë 11.11.2015, ku 
është vendosur: Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjistruar, Znj. Luljeta Hasho, 
për rritjen e kapitalit të regjistruar të shoqërise. Depozitimi i raportit, datë.04.11.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "486.671.947,00"          u be            "1.014.441.757,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.866.719,47"          u be            "10.144.417,57"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("486.671.947,00")            u be              ("1.014.441.757,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551294-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.735.Prot. 322-15 Regj. Date: 
09.02.2016, leshuar nga Zyra Permbarimore “E.P.S.A” drejtuar QKR, ku eshte urdheruar 
Vendosjen e mases  bllokim mbi kuotat e pales debitore "E R J O N I"  sh.p.k me NIPT  
K32004009R me administrator Znj.Lindita Ibro. Masa e bllokimit te vendoset deri ne nje 
urdher te dyte te kesaj zyre permbarimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561535-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit nr.1045 Prot., Nr.322 Dosje.,  datë 
18.02.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A” drejtuar QKR-së, në të cilin 
urdherohet pezullimi i veprimeve përmbarimore të Shoqerisë së Përmbarimit  Privat  
“E.P.S.A”  sh.p.k  ne lidhje me ekzekutimin e titullit ekzekutiv  premtim pagesat e datës 
12.03.2015 deri në zgjidhjen me vendim gjyqësor të formës së prerë të cështjes object 
gjykimi. Depozitimi i vendimit të gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, nr.6077 Akti, datë 
16.02.2016. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A872A-BAD0-44F3-9061-545541774635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DFCB46-75A7-4EB2-ACFE-5AC4131DFE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DFCB46-75A7-4EB2-ACFE-5AC4131DFE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18450671-B0C7-4D12-86C2-931288EFBC1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6F2541-3A90-4EE7-B5B0-C22357D33B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA5FBE-BDCF-4E2F-8007-EDE3AFE9247F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A34667-E88E-4BA2-BB5F-BD2558A16DD0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853211-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881522-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943261-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.09.2016, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit zj.Lindita Ibro dhe emerimi ne detyren e 
administratorit te zj.Perla Koçiasi per nje afat nje vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perla Koçiasi")                      Nga data "22/09/2016             
Ne daten "22/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Lindita Ibro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954165-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B7D63-82F4-4321-8247-22EE9C1EF988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6660A1-D265-4E30-A530-3C53F5834047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6660A1-D265-4E30-A530-3C53F5834047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D603E5BC-01A2-4DEE-AB66-749C93A71083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4107FF8E-3092-4AAC-B5C6-1E9BCC2907F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD938A5-58BB-499A-8D39-24E5D566BAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC34193-A4F8-4227-BC26-78485B8F65A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3B930A-9B9D-4032-ABAC-30FDA4D31CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C44429F-AB2B-4E88-A88B-8285E2485D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1761E15F-BF08-44E9-A961-89874FC0A5D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253A38B-1CE3-4D65-A8CD-CBB5C6ED2890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253A38B-1CE3-4D65-A8CD-CBB5C6ED2890
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987638-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.10.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Kulla e Biznesit, kodi postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, ish Elektroteknike;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407663-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B92EFCD-3756-4B3D-A386-0F72BA7BFD01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5CC7EE-727E-4EEE-A2C5-4AD8CC0F0014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE751215-E98D-4B12-83EB-575F9DE18AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD32175B-DDF3-4701-95EB-5E4588EF806C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F1045-374D-42AF-BBEA-61C76712732A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95030C79-CA7E-4D84-92B8-C8D3BB0BF853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA9813D-4D80-4435-83D8-98CD0B606C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3F6EBE-0BD4-4C01-9643-98FE54F259EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93431498-289A-4470-8BF9-A0F5E9C08424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93431498-289A-4470-8BF9-A0F5E9C08424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8771BD2-C46E-4024-A4BC-17C56B8F2935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8771BD2-C46E-4024-A4BC-17C56B8F2935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F122387F-32AA-4B23-A7C4-2EF75560CE96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F8B12F-2AC7-4761-8F90-4B9DB6D26504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD62F90-DD39-4D82-9BBB-4D8F6DAF99C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53114FF3-A605-40B6-A112-A67B82601FB9
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431463-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.08.2017 per 
miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit.Vendimi i asamblese se ortakeve 
date 04.08.2017 per emerimin e ekspertit kontabel z. Agim Qenani per kryerjen e raportit 
te zmadhimit.Raporti i ekspertit date 08.08.2017.  
Vlera e kapitalit ishte            "1.014.441.757,00"          u be            "1.594.529.539,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.144.417,57"          u be            "1.594.529.539,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.014.441.757,00")            u be              ("1.594.529.539,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469891-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perla Koçiasi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/09/2017")            u be              ("08/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0789F316-3454-4494-B322-C519DE2EC5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E709241-2B95-42B7-8E3D-D2060DB73B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387EB136-9E1A-423E-9394-07421A02F1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5879DC84-9C7C-4FD9-B386-593F84578EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AA8AF3-2432-46B9-B8D4-9FE9273773EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A321CE0-50F3-4AEE-9CD7-FD157E1DF6EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A321CE0-50F3-4AEE-9CD7-FD157E1DF6EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C7A96-36DE-42FD-8018-5ED3597A5480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3B8DC6-AF6B-44DD-B83B-69C923D3784F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3B8DC6-AF6B-44DD-B83B-69C923D3784F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598B71D2-5BA2-407E-A370-77D1E0E2D7F5
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29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-610250-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.12.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eda Gjeka")                      Nga data "28/12/2017             
Ne daten "28/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Perla Koçiasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776175-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2018  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Eda Gjeka dhe emerimi i Klodi Ajazaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodi Ajazaj")                      Nga data "08/05/2018             
Ne daten "08/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Eda Gjeka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897074-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBBB00-2C6D-428C-A2B3-4EC10B86C614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F625AA65-771E-48D3-AAC4-58A233314E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5F4F6-B2A0-4790-B9A0-9C3CD7E047FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5F4F6-B2A0-4790-B9A0-9C3CD7E047FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C3114C-E271-4492-9DD6-1CC8F82FB88F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108E03A-BE8A-4FB8-8583-559C688D1765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108E03A-BE8A-4FB8-8583-559C688D1765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2060330-5937-4D79-A770-A6EA34B8E929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011B9FC0-B9F8-409F-81FA-16168EDF9847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011B9FC0-B9F8-409F-81FA-16168EDF9847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051784DC-40CD-4477-8431-520DE058692D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903319-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Qenani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 01.08.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 11.07.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "1.594.529.539,00"          u be            "1.626.433.278,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.594.529.539,00"          u be            "1.626.433.278,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.594.529.539,00")            u be              ("1.626.433.278,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177405-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2019 për riemërimin e 
administratorit Klodi Ajazaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@erjoni-ndertim.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodi Ajazaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/05/2019")            u be              ("23/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377F7FB2-C64C-43FB-862F-57D27F5A65E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFABF2D-2FB9-442A-86A9-65D6DD85EF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF76C6E-A3F9-4004-AE18-6A5ED8E92D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835EA0A-FB3D-492E-AFB7-7BB397CDD35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA9BF2D-98D3-4776-90FF-EECD7F3B6D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5925E6F-70FB-4927-9FDC-B808ED8F3DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F02CF3B-FD35-44C7-991D-EDADC43798FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE70F31-C667-47CB-8A0C-FF07EF239A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE70F31-C667-47CB-8A0C-FF07EF239A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B819CF1-3C15-4523-B2CA-9BDDDD0795B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B819CF1-3C15-4523-B2CA-9BDDDD0795B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29433DF4-8426-48AE-BE4F-9EC7B44F3C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7318BC-222E-47A5-8713-AAA9F7423BD9
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05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252525-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar 
Agim Qenami, për zmadhimin e kapitalit,  datë  26.06.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
01.07.2019  ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "1.626.433.278,00"          u be            "1.793.583.139,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.626.433.278,00"          u be            "1.793.583.139,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.626.433.278,00")            u be              ("1.793.583.139,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273398-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare dhe shenimet viti 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyrat financiare dhe shenimet viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
-Vendim i ORTAKUT- Miratimi te Pasqyrave finnaciare v.2018.pdf

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376487-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, Bar- Restorant - Pub, Hoteleri -
Turizem")          u be            ("Ndertim te objekteve te ndryshme civile, turistike, 
sherbimesh, projektim, mbikqyrje. Perforcime themeli dhe punime nentokesore. 
Izolime mbi dhe nentokesore. Ndertim sisteme hidraulike dhe elektrike. Dhenia dhe 
marrja e objekteve te luajtshme ose te paluajtshme me qira. Ushtrimi i aktivitetit ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F867F9B1-CF24-4B7F-9C6D-25A159BB5310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14537EB0-EE67-47D0-8CDB-42189E514211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC7189C-8825-476E-BF48-A87743706FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC85717-ECA8-49C2-B61F-B74D80C43698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC85717-ECA8-49C2-B61F-B74D80C43698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF85818-724E-4FAC-9828-FA4FAD619580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6996CF-B689-4C42-9A17-2EEB3C657086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3391D48E-7F6B-4332-9BE8-5643AC18E652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EAF1FB-D9BD-47BC-9210-EAAEE5B8D5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587A00B1-3338-4E16-ACDF-049E34C837F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B67DF86-812C-4184-AEC5-A0557534FDA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27D49D8-AF63-4659-A071-97BDAE08695B
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bar - restorant - Pub, Hoteleri - Turizem. Tregtimi me shumice dhe pakice, import-
eksport i mallrave dhe materialeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415027-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.11.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga "Diga e Liqenit", Njesia Administrative Farke, Godine ne Ndertim sipas Lejes 
se Ndertimit Nr.Prot. A-6713/7 te Bashkise Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458286-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Njesia Administrative nr.2, godine ne ndertim banimi dhe 
sherbimi 1,5,6,8,9 dhe 10 kate me 2 kate parkim nentoke sipas lejes se ndertimit 
nr.prot D-13297/9 te Bashkise Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176763A3-1286-4F33-94FF-6AE1452027E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4082932A-229D-4F1B-A5C9-733BD6201ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2488BCFD-61AC-4A38-8411-9FCB783BA85E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2488BCFD-61AC-4A38-8411-9FCB783BA85E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B360B4DC-1038-4B36-B648-44EE85556EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0DDD4-C0D2-4F89-B4C4-453A0CA3C906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0DDD4-C0D2-4F89-B4C4-453A0CA3C906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD4383C-674B-4387-A489-4A9ACC1A19DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC4F817-447B-4EA8-89D5-B5B0070F203D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC4F817-447B-4EA8-89D5-B5B0070F203D


26

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496245-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
24.04.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore Fan S.Noli, Fabrika e "Birra Korça", zona kadastrale 8562;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-561966-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM I ORTAKUT.pdf
FATURE PER GJOBE.pdf
raporti i drejtimit.pdf
4. Pasqyra e cash flow.xlsx
pagese gjobe.pdf
bilanci financiar 2019 dhe shenimet_compressed.pdf
2-Pasqyra e ardhurave sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563123-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.07.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Klodi Ajazaj dhe emërimi i Rigels Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigels Balla")                      Nga data "29/07/2020             
Ne daten "29/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Klodi Ajazaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DADF4-6376-40EE-B25C-5042AB71B9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DADF4-6376-40EE-B25C-5042AB71B9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26557B60-3E28-41C8-AE6C-6D7F0B029B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7092928-AF57-418B-8962-B5E2EA78E7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B65A15-4385-41C4-848D-D89396F9B1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1477A-808B-4D0C-AC59-18726268C8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DBDF73-FFA6-434A-86C2-75CAE7213DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9164FDFF-BBEB-402B-8C87-586A236E90B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4917F19-0E01-4EFD-9A13-4291F0BE8CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC90130-48C5-49DF-954A-A98D0D96A451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D45CC44-FF80-4624-8C6D-2623042F19AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A80334-BA78-416A-A146-8FE21D307106
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646897-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit 
te ekspertit date 28.12.2020.
Vlera e kapitalit ishte            "1.793.583.139,00"          u be            "1.870.304.423,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.793.583.139,00"          u be            "1.870.304.423,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.793.583.139,00")            u be              ("1.870.304.423,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677386-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2021 për emërimin e Luljeta 
Hasho si audituese ligjore për pasqyrat financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740982-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B387479F-5096-4369-B859-50D14D9D4563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D022DAE5-55AE-4E82-A708-D3E48D417058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A35522-6BD6-4B90-9B55-F54877E7B751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A35522-6BD6-4B90-9B55-F54877E7B751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BFE2F6-EECC-4A67-91A8-2E11AFF26F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BFE2F6-EECC-4A67-91A8-2E11AFF26F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FD8CEF-270F-4E4F-BA17-608E7964EB5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0ACA67-138B-46BA-B74E-6ECB16DB9042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD686B-0890-42D0-9CCC-FA3BF7BBA736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599A4283-2F3D-497D-82EF-3953FF9B0C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91263A5-B325-4372-A842-8D7FB43694B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0F930F-C4A3-41EA-BCAB-E81549308197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0F930F-C4A3-41EA-BCAB-E81549308197
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Rruga "Kujtim Laro",  Njesia Administrative  Nr. 3, Tiranë,  Objekt  në ndërtim, 
sipas Lejes së Ndërtimit Nr. Prot Gj-20938/8 datë 05.03.2021, të lëshuar nga Bashkia 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756125-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim i ortakut per aprovimin e PF dhe perdorimin e fitimin v. 2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3-1-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(1).xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF v. 2020 dhe shenimet.pdf
raporti i drejtimit.pdf
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822282-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
"Diga e Liqenit", Njesia Administrative Farke, Godine ne Ndertim sipas Lejes se Ndertimit 
Nr.Prot. A-6713/7 te Bashkise Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853544-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6790007-6BA8-4EDA-9B13-AFC85E496036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6790007-6BA8-4EDA-9B13-AFC85E496036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D676D5CF-EA0F-4C77-9BDB-C1005FB49E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA49D9D-F4EB-4EF8-BDC2-1644A84E2EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D886705-19BF-470B-8CE4-08193AF84286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E59E98-600E-4966-91DF-E11B4AE18B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E343A825-5F87-40E4-82C0-9588E79405E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56E4615-D9EA-4DE0-BC26-3EDCB3A8C655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB68FB7-8BFA-4F0E-9CCB-9F5BAFD10A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D49948-B478-4D60-A893-C4A1BE70C9E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238E4281-F3A1-4B64-87FA-5444619BE7F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238E4281-F3A1-4B64-87FA-5444619BE7F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F3C65-D199-41E1-BC84-BDAB856B76FE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt banimi dhe sherbimi 7 dhe 8 kat me 2 kate parkim nentoke, Rr. "Reshit 
Petrela", Njesia Administrative Nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910829-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 9.5.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Panorama", Godina Nr. 2, Ambient Parkimi Kt. -1 dhe Kt. -2, ndodhur në 
Zona Kadastrale 8330, Njësia Administrative Nr. 9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Panorama, Kati nendhe, Kompleksi Banimi dhe Sherbimesh me 2,6,9 kate(parkim).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953676-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
4-a Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
2-a Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
raporti drejtimit viti 2021.pdf
1-a Pasqyra e pozicionit financiar-2021.xlsx
3. Cash flow.xlsx
Vendim ortaku-PF 2021.pdf
PF dhe shenimet 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B725E9C-26E5-4C5D-A372-4EF47377A34B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191AD17D-FCE3-497A-ACE5-FEC0856D3B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191AD17D-FCE3-497A-ACE5-FEC0856D3B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0FD9F6-9459-47D2-91BA-1031BE403DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584D5B89-8BFE-4437-BF33-CABD908D70F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F91E828-C40B-42FC-BDCB-11D630071396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCE8180-C7D5-4B77-9B6B-18841D626985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45CA7EF-A4F3-4046-ABD4-BF54BB3B8488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D48045-A283-477C-BF2B-D1A4D0AA24CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4A4307-39E5-4EAC-BEFC-C850C7FA34EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F37008-1C9A-48D8-983B-6CF367DA21DA
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16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994129-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.09.2022 për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Rigels Balla dhe emërimi i Brunilda Poloska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Poloska")                      Nga data 
"09/09/2022             Ne daten "09/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Rigels Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027276-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.10.2022 ku 
eshte kerkuar :Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Nd.59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057313-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 28.12.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Nd.59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077615-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C90A7-02EB-4B7B-9698-0F0F1650FA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705ABB7B-264D-4C2C-AB7E-26BABDCFC13A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C941E708-7F58-4678-9F75-82BDBE7540C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E39605-9076-4527-967A-12E8DAA8D372
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Vila")                      Nga data "08/02/2023             
Ne daten "08/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Poloska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079556-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 13.02.2023, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja", Pasuritë Nr. 8/205, 8/204 dhe 8/204/ND, Zona Kadastrale 
8330;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja", Pasuria Nr. 8/121, Zona Kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138607-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 106 Prot., datë 23.06.2023, lëshuar 
nga zyra e Përmbaruesit Gjyqësor  Privat Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore subjekti “E R J O N I”  shpk, me 
Nuis (Nipt)- K11919002N  deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188274-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhërit Nr. 166/1 Prot., datë 03.08.2023, lëshuar 
nga zyra e Përmbaruesit Gjyqësor  Privat Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore subjekti “E R J O N I”  shpk, me Nuis 
(Nipt)- K11919002N .      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D05620A-9001-4331-9C5D-58C5FAABF4AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F6226-FE0F-4CE7-865D-843D042ECD99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503CCEC-E5BF-4714-A8C2-EB7537588557
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252959-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.02.2024 per riemerimin e 
administratorit Astrit Vila.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Vila")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/02/2023")            u be              ("07/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Vila")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/02/2024")            u be              ("07/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514625-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror .    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529418-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

03/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549986-12-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1ABF76-4FC1-4FFF-99BB-469B99FA23DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5AB8E0-F988-4E9A-BC86-5A3F9CBFFD9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598EE1B1-20D1-4B98-BB88-0509B399A003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23239D22-5E13-4902-A469-0560CF90E355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCFA0EF-35D7-4D13-AC4B-F2FBA9DF78D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A687E-1089-4A24-86D3-F76B58AC9D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3C266-2386-4806-8632-861388D70976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96F2C1A-BCD7-439F-A684-A8D8EB7D933F


33

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 9056 Prot., datë  27.11.2025 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B8E29F-F1FE-4CE9-AA3F-5E4D0258616A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4EC0D3-CC37-41C0-8887-6ABC371F84A7

